PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario
Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 151 - UBS VIDA NOVA SAO CARLOS

Patriménio

115720

117708

118069

118092

126338

127511

127512
127513
127514
127515

127535

127616

130583

131584

134257

134392

PMR00065

Descrigao

MESA
ESCRIVANINHA C/
02 GAVETAS
1,20X0,68 M. -

ESTABILIZADOR
500 VC BIVOLT
REVOLUTION II -
N/S 15195068719 -

DIVA ADULTO DE
METAL COR
BRANCA MARCA
RENASCER -

DIVA PEDIATRICO
DE METAL COR
BRANCA MARCA
RENASCER -

MONITOR LCD
AOC 18,5 - N/S
N1299XA003801 -

MESA PARA
COPA/COZINHA
MED. 1,18M - URAI

CADEIRA DE
MADEIRA -

CADEIRA DE
MADEIRA -

CADEIRA DE
MADEIRA -

CADEIRA DE
MADEIRA -

ESTABILIZADOR
ENERMAX EXXA
POWER T300 - 300
VA - BIVOLT - N/S:
(21)
2910100146069127
929 -

ESTABILIZADOR
LOKVA RAGTECH
1KVA BIVOLT - N/S
537311098104 -

CPU MEGAWEB
PROIIFX - N/S
GBPDO0069LMO0000
44 -

MESA AUXILIAR
0,40 X 0,60 C/ROD.
INOX -

DIVA/MESA
GINECOLOGICA
COM ARMARIO -
04 GAVETAS -

BOMBA DE VACUO
- APARELHO DE
SUCCAO BIO VAC
IV 220V/60HZ -
(COMPONENTE:
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Marca

Modelo

Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

134921

134927

134959

135059

135894

136308

137048

137127

138246

139283

141563

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

UNIDADE
AUXILIAR - KIT Il
BOMBA DE VACUO
BIO VAC IV CINZA
= PATR.21187 A
21189) -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE
COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE
COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE
COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE
COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

ESTABILIZADOR
1000VA TS SHARA
POWEREST
BIVOLT 06
TOMADAS -

ESTABILIZADOR
500 VA TS SHARA
POWEREST
BIVOLT 06
TOMADAS - N/S
160967054 -

MONITOR DE
VIDEO 23,6" -
SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -
N/S 705SPFX0V995

DIVA CLINICO
COM SUPORTE -
MARCA SANTA
LUZIA - (FICHA 546
- ATENCAO
BASICA) -

MESA PARA
COMPUTADOR
MARCA KROLL -

DIVA CLINICO
ADULTO 1,85 X
0,60 X 0,80 PRETO
COM SUPORTE DE
LENGOL - (FICHA
684 - ATENGAO
BASICA) -

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
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DISPONIVEL

DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

142382

142395

142440

142863

144289

144307

144389

144411

PMR00065
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130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S
904SPRW12502 -

OTOSCOPIO
OMINI 3000 (CABO
TIPO AA, LUZ POR
FIBRA OTICA,
ESPECULOS E
ESTOJO) -

OTOSCOPIO
OMINI 3000 (CABO
TIPO AA, LUZ POR
FIBRA OTICA,
ESPECULOS E
ESTOJO) -

TENS/FES
(ELETROESTIMUL
ADOR) 4 CANAIS
NEURODYN II - N/S
0640830007 -

COMPRESSOR
ODONTOLOGICO -
PRESSURE - FIAC
CD TOP - BIVOLT -
FABR.05/20 - N/S
431230 -

CPU - SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,
MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91079
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31091 A
31120) -

CPU - SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,
MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91091
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31091 A
31120) -
LARINGOSCOPIO
ADULTO CABO EM
METAL - MD - COM
LAMINAS RETA
(MILLER) 3,4 E
LAMINAS CURVA
(MACINTOSH) 3, 4
E5-

LARINGOSCOPIO
INFANTIL CABO
EM METAL - MD -
COM LAMINAS
RETA (MILLER) O,
1 E LAMINAS
CURVA

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

144733

144808

144809

145066
145069
145160

145192

145232
145236

145768

145770

145776

145782

145783

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

(MACINTOSH) 0, 1
E2-

CADEIRA CAIXA
KORINO -
GIRATORIA, PES
FIXOS, CAIXA
ALTA, APOIO
P/PES, COURVIN
PRETO - (TIPO:
BALCAO/PORTARI
A/RECEPGAOQ/CAI
XA) -

CPU - MB 1155 H61
FOXCONN OEM,
PROCESSADOR
INTEL CORE 15,
MEMORIA DDR3
8GB 1600MHZ
KINGSTON, HD
SSD 240GB LEXAR
- ACOMPANHA
TECLADO E
MOUSE - N/S NAO
CONSTA -

MONITOR 19,5" LG
LED HDMI
20MK400H-B - N/S
108AZVN91935 -

BRACADEIRA
PARA INJECAO -

BRACADEIRA
PARA INJECAO -

ESCADA DE 2
DEGRAUS -

MESA AUXILIAR -

SUPORTE PARA
SORO -

SUPORTE PARA
SORO -

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT
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DISPONIVEL

DISPONIVEL
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DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

145796

145800

145819

145823

145831

146484

146613

146960

146967

147138

147144

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
PRETO PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

SWITCH/HUB TP
LINK MOD.TL-
SF1016D - 16
PORTAS
10/100MBPS - N/S
2223449000676 -

APARELHO DE
ULTRASSOM
SONOPULSE III, 1
E 3 MHZ, IBRAMED
- FABR.13/09/2022
- (ULTRASSOM
TERAPEUTICO) -
N/S 0962830017 -

IMPRESSORA HP
LASERJET PRO
4003DW - N/S
BRBSQCO013G -
ACOMPANHA
TONER RESERVA

IMPRESSORA HP
LASERJET PRO
4003DW - N/S
BRBSQCO18H -
ACOMPANHA
TONER RESERVA

DETECTOR FETAL
DIGITAL DE MESA
MOD. 7000D
MEDPEJ
(MONITOR
DOPPLER) - N/S
310045 -

DETECTOR FETAL
DIGITAL DE MESA
MOD. 7000D
MEDPEJ
(MONITOR
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Unidade:

147451

147478

147558

147580

148085

148101

148107

148109
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130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

DOPPLER) - N/S
310062 -

ESFIMOMANOMET
RO ADULTO
PREMIUM - MAIS
ESTETOSCOPIO
SIMPLES
PREMIUM -

ESFIMOMANOMET
RO ADULTO
PREMIUM - MAIS
ESTETOSCOPIO
SIMPLES
PREMIUM -

ESFIMOMANOMET
RO OBESO
PREMIUM - MAIS
ESTETOSCOPIO
SIMPLES
PREMIUM -

ESFIMOMANOMET
RO OBESO
PREMIUM - MAIS
ESTETOSCOPIO
SIMPLES
PREMIUM -

BALANCA
ANTROPOMETRIC
A INFANTIL
BALMAK - MOD.
ELP-25BB -
CAPACIDADE
25KG - VISOR
C/DISPLAY LED -
BIVOLT - BRANCA
- FABR.22/05/2023
- N/S 054507 -

BALANCA
ANTROPOMETRIC
A INFANTIL
BALMAK - MOD.
ELP-25BB -
CAPACIDADE
25KG - VISOR
C/DISPLAY LED -
BIVOLT - BRANCA
- FABR.22/05/2023
- N/S 054540 -

BALANGCA
ANTROPOMETRIC
A OBESO BALMAK
- MOD. BK-300F -
CAPACIDADE
300KG - VISOR
C/DISPLAY LED -
BIVOLT - BRANCA
- FABR.2018 - N/S
002849 -

BALANGA
ANTROPOMETRIC
A OBESO BALMAK
- MOD. BK-300F -
CAPACIDADE
300KG - VISOR
CIDISPLAY LED -
BIVOLT - BRANCA
- FABR.2018 - N/S

DISPONIVEL SIM___

DISPONIVEL SIM___

DISPONIVEL SIM___

DISPONIVEL SIM___

DISPONIVEL SIM__

DISPONIVEL SIM__

DISPONIVEL SIM__

DISPONIVEL SIM__
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS
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Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE
002778 -
148460  FOGAO ELETRICO AGRATTO FOGAO ELETRICO DE DISPONIVEL
DE MESA DUAS
BOCAS
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